	岗位代码 
	岗位
	姓名
	笔试成绩
	技能测试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	名次
	考核体检

	
	
	
	30%
	30%
	40%
	
	
	情况

	31
	新生儿科医师（专业技术岗位）
	陈思
	17.40
	17.30
	30.16
	64.86
	1
	合格

	32
	产科医师
（专业技术岗位）
	刘红清
	18.90
	25.40
	30.32
	74.62
	1
	合格

	33
	妇科医师
（专业技术岗位）
	陈富华
	22.50
	24.90
	34.32
	81.72
	1
	合格

	33
	妇科医师
（专业技术岗位）
	林培阳
	15.90
	25.95
	34.64
	76.49
	2
	合格

	34
	妇女保健科医师（专业技术岗位）
	韩梦圆
	18.00
	19.80
	31.12
	68.92
	1
	合格

	35
	重症医学科医师（专业技术岗位）
	刘佳
	23.40
	27.65
	35.68
	86.73
	1
	合格

	35
	重症医学科医师（专业技术岗位）
	林羽佳
	24.30
	24.55
	33.76
	82.61
	2
	合格

	38
	检验科技师
（专业技术岗位）
	陈甜
	22.50
	26.10
	33.20
	81.80
	1
	合格

	38
	检验科技师
（专业技术岗位）
	钟福春
	21.90
	23.50
	32.80
	78.20
	2
	合格

	39
	实验室技术员（专业技术岗位）
	叶洲杰
	15.00
	25.90
	35.60
	76.50
	1
	合格

	40
	盆底康复骨干医师（专业技术岗位）
	郑小花
	24.30
	23.35
	33.68
	81.33
	1
	合格

	41
	队列研究人员（专业技术岗位）
	吴正钦
	21.90
	29.40
	36.72
	88.02
	1
	合格

	41
	队列研究人员（专业技术岗位）
	高海艳
	22.20
	28.20
	33.44
	83.84
	2
	合格

	41
	队列研究人员（专业技术岗位）
	李薇
	18.30
	22.90
	35.52
	76.72
	3
	合格


1、 综合成绩按笔试成绩占30%、技能测试成绩占30%、面试成绩占40%比例折算的岗位：
2、 综合成绩按笔试成绩占40%、面试成绩占60%比例折算的岗位：
	岗位代码 
	岗位
	姓名
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	名次
	考核体检

	
	
	
	40%
	60%
	
	
	情况

	42
	科教科职员（管理岗位）
	周静
	25.20
	54.12
	79.32
	1
	合格

	42
	科教科职员（管理岗位）
	田崛
	20.80
	53.28
	74.08
	2
	合格



